- (1) καὶ Θεοτόκου. (2) τὸ αὐτὸ ἁγίον.
 (3) καὶ τὴν. (4) ἀναθεμάτισαν. & v. 17.
 (5) μάρτυρα. alii καὶ ἁγίων μάρτυρα.
 (6) ἀναθεμάτισε. & v. 25. & 26.
 [7] τὰ αὐτῆ. (8) γραφῆσαν.
 (9) παρεξέλωμεν. alii παρεξέλωμεν.
 (10) ἀμφιβάλλει. [11] ἁγίων πατέρων.

cunctis ex sancta, catholica, & apostolica Ec-
 clesia Christianis fidem habentibus traditam fidei
 definitionem, hoc est sacrosanctam Symboli do-
 ctrinam roborare, atque observare. Symboli in-
 quam, quod a CCCXVIII. sanctis patribus edi-
 tum est, quodque CL. patres in hac Regia urbe
 declarando illustrarunt, non ut aliquid in eo de-
 esset, sed quoniam nonnulli veritatis hostes cœ-
 perant Sancti Spiritus divinitatem spernere; alii
 ex sancta, semper Virgine, Dei Genitrice Maria
 veram fuisse Incarnationem Verbi Dei, negabant:
 qua de causa scriptis testimoniis eam Symboli
 doctrinam dicti CL. Sancti Patres declarando il-
 lustrarunt. Idem quoque Symbolum cætera om-
 nes sacre synodi, hoc est prior Ephesina & Chal-
 cedonensis eandem fidem secuta receperunt, &
 custodierunt. Sanctam, gloriosam, semperque
 Virginem Mariam Θεοτόκον (hoc est Dei genitri-
 cem) prædicarunt, atque eos, qui non ita esse
 confiterentur, anathemate damnarunt. Eodem
 quoque pacto damnarunt eos, qui aliud Symbo-
 lum, aliamve doctrinam tradidissent, contra quam
 a CCCXVIII. sanctis patribus editum est; de-
 claratum, & illustratum a CL. sanctis patribus
 in hac Regia urbe. Sed & Ephesina prior im-
 pium Nestorium, ejusque opiniones destruxit,
 atque anathemate damnavit; item eos, qui cum
 eisdem sensissent, atque sentirent. Sancta vero
 Chalcedonensis synodus profligavit, atque expul-
 sit ex sacris Dei Ecclesiis, damnavitque anathe-
 mate impium virum Eutychetem, ejusque disci-
 plinam, & qui sentire, aut consentire cum
 eo ausi unquam fuissent, aut essent; omnes-
 que hæreticos, eorumque opiniones, & cum
 eis consentientes anathemate damnavit. Similiter
 Nestorium execrata est, ejusque disciplinam, &
 qui sentire, aut consentire cum eo ausi unquam
 fuissent, aut essent. Eadem quoque Chalcedonen-
 sis synodus epistolam Procli magni viri ad Ar-
 menios (a) conscriptam, ut oporteat DN. nostrum
 Jesum Christum filium Dei, Deumque nostrum
 dicere unum esse ex sancta Trinitate secundum
 propriam relationem; probavit, & confirmavit.
 Nam si prædictas quattuor synodos, aut quæ ab
 eis constituta, sunt transgrediamur; licentiam da-
 remus ab illis ejectis hæreticis, & eorum opinio-
 nibus, suam calamitatem rursus in sacris Dei
 Ecclesiis ostendere, quod nunquam eveniet; quan-
 do hæreticos, & eorum opiniones illæ quattuor
 synodi suis decretis expulerunt. Quod si quis de
 earum aliqua quicquam dubitet; manifesto ap-
 parebit, eum illa sapere, quæ ab eis ejecta, atque
 damnata sunt. Nemo igitur nos frustra perturbet,
 inani spe confidens, nos adversus illas sanctas qua-
 tuor synodos aliquando fecisse, aut esse facturos,
 aut ab aliquo fieri passuros, aut auferri permif-
 suos sacram ipsarum synodorum memoriam in
 Ecclesiis ex his, quæ diptycha appellantur. (b)
 Omnes